
Uchwała Nr XLII/426/2023 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344).  

 
Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XLI/407/2023 Rady Gminy Czarna z dnia 30 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: „ Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Czarna tj.: działka oznaczona nr ew.: 128/8 o pow. 
0,1520 ha położona w miejscowości Michniowiec, dla której Sąd Rejonowy w Lesku, 
VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych 
prowadzi księgę wieczystą Nr KS2E/00020643/9,  
na działki oznaczone nr ew.: 131/2 o pow. 0,0951 ha oraz 130 o pow.: 0,0264 ha 
położone w miejscowości Michniowiec, dla których Sąd Rejonowy w Lesku, VII 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych prowadzi 
księgę wieczystą Nr KS2E/00029804/9, stanowiące własność Pana Kamila Wisz„.  
 
2. Zamiana nieruchomości dokonywana jest w celu uregulowania stanu prawnego 
drogi gminnej (uzyskanie dostępności dojazdu do nieruchomości przyległych). 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


